ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2011г. №101

Об утверждении плана

работы Собрания депутатов

Кыштымского городского

округа на 1 квартал 2012 года

На основании п. 18  Регламента Собрания депутатов Кыштымского  городского округа, утвержденного решением Собрания депутатов  Кыштымского городского  округа от 29.07.2010г. №65, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план работы Собрания депутатов Кыштымского городского округа на 1 квартал  2012 года согласно приложению.

2. Направить план работы Собрания депутатов Кыштымского городского округа на 1 квартал 2012 года Главе Кыштымского городского округа Шеболаевой Л.А. для руководства.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на ведущего специалиста отдела по организационно - правовой работе Собрания депутатов Кыштымского городского округа Каргину Г.В.

Председатель  Собрания депутатов

Кыштымского  городского округа

   И.М.Балахонова

 Приложение

к постановлению председателя

Собрания депутатов

Кыштымского городского округа

от ______________ № ______

ПЛАН РАБОТЫ

СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА НА 1 КВАРТАЛ 2012 ГОДА

I. ПОДГОТОВКА ВОПРОСОВ НА ЗАСЕДАНИЕ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

№

 п/п
Наименование вопроса
Срок  предоставления  документа
Наименование подразделения, осуществляющего подготовку вопроса (руководитель)
Постоянная депутатская комиссия, ответственная за предварительное рассмотрение

Заседание Собрания депутатов 26 января 2012 года

1.
О внесении изменений в Устав Кыштымского городского округа и о назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Кыштымского городского округа «О внесении изменений в Устав»
до 16 января 2012 г.
Собрание депутатов Кыштымского городского округа
Постоянная депутатская комиссия по местному самоуправлению, информационной политике и связям с общественностью

(Трифонов О.А.)

2.
 Об информации о состоянии законности и правопорядка и результатах прокурорского надзора за исполнением законов о несовершеннолетних в городе Кыштыме за 2011 год
до 16 января 2012 г.
Прокуратура города Кыштыма

Шумихин Е.А.

3.
Об утверждении Положения о порядке передачи имущества находящегося в муниципальной собственности Кыштымского городского округа в безвозмездное пользование
до 16 января 2012г.
Комитет по управлению имуществом Кыштымского городского округа

Гусева И.Р.
Постоянная депутатская комиссия

по бюджету,  экономической  политике  и  имущественному  комплексу

(Балахонова  И.М.)

4.
О внесении изменений в структуру  Администрации Кыштымского городского округа и схему управления Кыштымским городским округом, утвержденными Собранием депутатов Кыштымского городского округа от 13.05.2010г. №29
до 16 января 2012г.
Юридический отдела администрации Кыштымского городского округа, Базыльникова Н.Н.

Глава Кыштымского городского округа

Шеболаева Л.А.
Постоянная депутатская комиссия по местному самоуправлению, информационной политике и связям с общественностью

(Трифонов О.А.)

5.
О внесении изменений в Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления структурными подразделениями Администрации Кыштымского городского округа, исполнительными органами местного самоуправления, муниципальными учреждениями Кыштымского городского округа муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг, утвержденный  Собранием депутатов Кыштымского городского округа от 07.07.2011г. №244
до 16 января 2012г.
Отдел  информационных технологий и телекоммуникаций Администрации Кыштымского городского округа

Зарубина Е.А
Постоянная депутатская комиссия

по бюджету,  экономической  политике  и  имущественному  комплексу

(Балахонова  И.М.)

Заседание Собрания депутатов 16 февраля 2012 года

6.

Порядок принятия в муниципальную собственность детских, спортивных площадок и закрепления их за муниципальными учреждениями, управляющими компаниями, ТСЖ
до 06 февраля 2012г.
Комитет по управлению имуществом Кыштымского городского округа

Гусева И.Р..
Постоянная  депутатская  комиссия  по бюджету, экономической  политике и имущественному  комплексу (Балахонова  И.М.)

7.
Об отчете председателя Собрания депутатов Кыштымского городского округа о работе Собрания депутатов за 2011 год
до 06 февраля 2012г.
Отдел по организационно-правовой работе Собрания депутатов Кыштымского городского округа

Председатели постоянных депутатских комиссий

8.
О ходе выполнения наказов, критических замечаний, предложений избирателей, данных в период выборов органов местного самоуправления в марте 2010года.
до 06 февраля 2012г.
Управление организационно-контрольной работы Администрации Кыштымского городского округа

Дорошенко Л.А.
Председатели постоянных депутатских комиссий

9
Отчет об исполнении прогнозных планов приватизации муниципального имущества Кыштымского городского округа на 2010-2011 годы
до 06 февраля 2012 г.
Комитет по управлению имуществом Кыштымского городского округа

Гусева И.Р..
Постоянная депутатская комиссия

по бюджету,  экономической  политике  и  имущественному  комплексу

(Балахонова  И.М.)

10.
Отчет о работе Контрольно-счетной палаты Кыштымского городского

округа за 2011 год
до06 февраля 2012 г.
Контрольно-счетная палата Кыштымского городского округа

Кривокорытов В.В.
Постоянная депутатская комиссия

по бюджету,  экономической  политике  и  имущественному  комплексу

(Балахонова  И.М.)

11.
О назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Кыштымского городского округа «Об отчете по исполнению бюджета Кыштымского городского округа за 2011г.»
до 16 января 2012 г.
Финансово-экономическое управление Кыштымского городского округа

Гайдухина О.В.

Постоянная депутатская комиссия

по бюджету, экономической политике и  имущественному  комплексу

(Балахонова И.М.)

12
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кыштымского городского округа от 27.10.2005г. №159 «Об установлении расходных обязательств Кыштымского городского округа в области развития инженерной инфраструктуры, оказания жилищных и коммунальных услуг, содержания коммунального хозяйства на территории Кыштымского городского округа»
до 06 февраля 2012г.
Управление городского хозяйства администрации Кыштымского городского округа

Блиновсков В.Ю.
Постоянная депутатская комиссия

по городскому  хозяйству, градостроительству,  землепользованию, безопасности  жизнедеятельности, населения  и  экологии

(Ваганов  А.М.)

13.
О внесении изменения в решение Собрания депутатов Кыштымского городского округа от 30.09.2005г. №122 «О расходных обязательствах Кыштымского городского округа по погребению и мерах по реализации Федерального закона «О погребении и похоронном деле» на территории Кыштымского городского округа»
до 06 февраля 2012г.
Управление социальной защиты населения Кыштымского городского округа

Лашманова С.Г.
Постоянная депутатская комиссия

по бюджету, экономической политике и  имущественному  комплексу

(Балахонова И.М.)

Заседание Собрания депутатов 22 марта 2012 года

15.
Об отчете Главы Кыштымского городского округа о своей деятельности и работе администрации Кыштымского городского округа за 2011 год
до 12  марта  2012г.
Управление по организационно-контрольной работе  администрации  Кыштымского  городского округа

Дорошенко Л.А.
Постоянная  депутатская  комиссия  по бюджету , экономической  политике и имущественному  комплексу (Балахонова  И.М.)

Председатели  постоянных  депутатских комиссий

16.
Об отчете по исполнению бюджета Кыштымского городского округа за

2011 год
до 12  марта  2012г.
Финансово-экономическое управление Кыштымского городского округа

Гайдухина О.В.
Постоянная депутатская комиссия

по бюджету,  экономической  политике  и  имущественному  комплексу

(Балахонова  И.М.)

17.
Информация о выполнении показателей прогноза социально-экономического развития Кыштымского городского округа на 2011 год
до 12  марта  2012г.
Финансово-экономическое управление Кыштымского городского округа

Гайдухина О.В.

Управление стратегического  развития  и привлечения  инвестиций

Заикин А.А.
Постоянная депутатская комиссия

по бюджету,  экономической  политике  и  имущественному  комплексу

(Балахонова  И.М.)

18.
Об отчете расходования средств резервного фонда Администрации Кыштымского городского округа за 2011  год
до 12  марта  2012г.
Финансово-экономическое управление Кыштымского городского округа

Гайдухина О.В.

Отдел по финансово-бюджетной и социальной политике Собрания депутатов Кыштымского городского округа

Климович Н.В.
Постоянная депутатская комиссия

по бюджету,  экономической  политике  и  имущественному  комплексу

(Балахонова  И.М.)

19.
Об утверждении  генерального  плана  пос. Б.Озеро
до 12  марта  2012г.
Отдел  архитектуры  и  градостроительства

администрации Кыштымского  городского  округа

Щекочихин  А.В.
Постоянная депутатская комиссия

по городскому  хозяйству, градостроительству,  землепользованию, безопасности  жизнедеятельности, населения  и  экологии  ( Ваганов  А.М.)

20.
О выполнении депутатских запросов
до 12 марта 2012 г.
Отдел  по  организационно-  правовой  работе  Собрания депутатов Кыштымского  городского округа

21.
Об  утверждении  плана  работы Собрания депутатов Кыштымского  городского округа  на 2  квартал 2012 г.
до 12 марта 2012 г.
Отдел  по  организационно-  правовой  работе  Собрания депутатов Кыштымского  городского округа

II. ОСНОВНЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ

№ п/п
Наименование мероприятий
Дата проведения
Ответственные за подготовку

и проведение

1.
Выезды депутатов на объекты городского хозяйства и социально-культурной сферы
По отдельному плану
Заместитель председателя Собрания депутатов Силантьев В.В.

2.
Прием населения в избирательных округах
По утвержденному графику приема граждан
Депутаты Собрания депутатов

3.
Заседания постоянных депутатских комиссий
По утвержденному графику
Председатели постоянных депутатских комиссий

 4.
Участие в работе семинара руководителей представительных органов местного самоуправления Челябинской области
Январь- март
Председатель Собрания депутатов Балахонова И.М.

Председатель Собрания депутатов

Кыштымского городского округа

              И.М.Балахонова